Uica

TERMO DE DE ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° SI-CP00712024

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Concorrência pública n° SI-CP007/2024, referente

ao Processo Administrativo n° 00007.20240426/0001-04, o(a) Sr(a). JOSÉ NILTON ARAGÃO

JUNIOR, Ordenador de Despesas do(a) SECRETARIA DE [NFRAESTRUTURA E URBANISMO, nos
termos do inciso IV do Art. 71 da Lei n° 14.133 de 10  de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s)
vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

31.549.84510001-64 - MARFHYS CONSTRUCOES E SERVICOS DE EDIFICACOES EIRELI

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UNO. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

REVITALIZAÇÃO Do PARQUE
DA CIDADE NO MUNICÍPIO

1 	DE 	NOVA 	RUSSAS. 	serviço 	 1,00 	Unidade 	4.983.978,86 	4.263.8147,99 	4.263.817.99
LOCALIZADO NA AVENIDA
ALÍPIO GOMES,S!N, CENTRO.

VALOR TOTAL 	4.263.817,99

Adjudicado para MARFHYS CONSTRUCOES E SERVICOS DE EDIF1CACOES ELRELI inscrita no CNPJ/MF:
31.549.845/0001-64, pelo melhor valor de R$ 4.263.8147,99 (quatro milhões, duzentos e sessenta e três mil, oitocentos e

dezessete 	reais 	e 	noventa 	e 	nove 	centavos), 	em 	10/12/2024.

Junior
SPESAS

unior
ESPESAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° SI-CP007/2024

Aos dez dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos

procedimentais, o(a) Sr(a). JOSÉ NILTON ARAGÃO JUN1OR, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas

do(a), SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO, no uso de suas atribuições,
HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Concorrência pública, na forma Eletrônico n° si
CPOO7/2024, referente ao Processo Administrativo n° 00007.20240426/0001-04.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

31.549.845/0001-64 - MARFHYS CONSTRUCOES E SERVICOS DE EDIFICACOES ELRELI

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UNI). 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

REVITALIZAÇÃO DO PARQUE
DA CIDADE NO MUNICÍPIO
DE 	NOVA 	RUSSAS. 	serviço 	1,00 	Unidade 	4.983.978,86 	4.263.817,99 	4.263.8174,99
LOCALIZADO NA AVENIDA
ALÍPIO GOMES,SIN, CENTRO.

VALOR TOTAL 	4.263.817,99

Homologado para MARFHYS CONSTRUCOES E SERVICOS DE EDIFICACOES EIRELI inscrita no CNPJIMF:
31.549.845/0001-64, pelo melhor valor de R$ 4.263.817,99 (quatro milhões, duzentos e sessenta e três mil, oitocentos e

dezessete 	reais 	e 	noventa 	e 	nove 	centavos), 	em 	10/12/2024.